
  
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я                   
 
 
від 18.04.2012 р. № 122                                                                              м. Ужгород 
 
 
Про припинення надання послуг 
водопостачання та/або водовідведення 
споживачам-боржникам у м. Ужгороді 
 
 З метою забезпечення належного утримання та ефективної експлуатації 
об’єктів водопостачання та водовідведення, що перебувають у комунальній 
власності, керуючись п. 6 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", п.2.1.12 Правил приймання стічних вод підприємств і організацій у 
комунальну систему каналізації м.Ужгорода, затверджених рішенням виконкому 
Ужгородської міської ради від 20.04.2011 року № 132, виконком міської ради  
ВИРІШИВ: 
 

1. Дозволити КП "Водоканал м.Ужгорода" укласти договір з комунальним 
підприємством Полтавської обласної ради „Полтававодоканал" на проведення 
робіт по відключенню боржників від мереж комунального водопроводу та 
каналізації на 5 робочих днів. 

2. КП "Водоканал м.Ужгорода" (Омельяненко Ю.В.) проводити заходи по 
відключенню споживачів (у тому числі населення), які мають заборгованість за 
послуги водопостачання та/або водовідведення. 

3. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.), керівникам 
житлово-експлуатаційних підприємств сприяти КП "Водоканал м.Ужгорода" у 
проведенні таких заходів. 

4. Ужгородському МВ УМВС України у Закарпатській області (Цьока І.С.), 
відділу муніципальної поліції і правопорядку (Борисов Б.Б.) забезпечувати 
охорону порядку при проведенні вищевказаних робіт. 

5. МіськСЕС посилити контроль за дотриманням населенням міста 
санітарного законодавства. 

6. Відділу інформаційних технологій та зв'язків з громадськістю (Хаятова 
А.В.) організувати публікацію рішення та висвітлення ходу його виконання у 
засобах масової інформації. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови згідно з розподілом функціональних повноважень. 

 
Міський голова                                В. Погорелов 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я                  
	Міський голова                                В. Погорелов

